MUNICÍPIO: R$ 0,00
ADITIVO: R$ 0,00

OBJETO Incremento do PAP - Recursos de Programa 

OBSERVAÇÕES Estes recursos são frutos do REPASSE DE PROGRAMA
25000.131691/2025-80 inserido no Orçamento da União do exercício de
2025.
Este Programa no valor de R$. 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)
foi apresentada com a finalidade de incrementar temporariamente os
recursos os recursos do PAP - Piso da Atenção Primária.
 Este recurso é específico para a manutenção dos serviços de Média e Alta
Complexidade, por isso é chamado de “recurso para despesas de